
Conselleria del Portaveu del Govern

RESOLUCIÓ de 26 d’octubre de 2001, de la consellera
Portaveu del Govern, mitjançant la qual es disposa el
cessament a petició pròpia del senyor Luis Javier San-
tamaría Ruiz, com a personal eventual. [2002/X1396]

De conformitat amb allò establert en l’article 6 del text refós de
la Llei de Funció Pública, així com en el Decret 349/1995, de 28 de
novembre, del Govern Valencià, sobre regulació del personal even-
tual al servei de l’administració del Govern Valencià resolc:

Disposar el cessament a petició pròpia del senyor Luis Javier
Santamaría Ruiz, com a personal eventual de la Conselleria del
Portaveu del Govern, amb efectes de 31 d’octubre de 2001, i se li
agraeixen els serveis prestats.

València, 26 d’octubre de 2001.– La consellera Portaveu del
Govern: Alicia de Miguel García.

III. CONVENIS I ACTES

c) AUTORITZACIONS ADMINISTRATIVES

Conselleria de Cultura i Educació

CORRECCIÓ d’errades a l’Ordre de 5 de novembre de
2001, de la Conselleria de Cultura i Educació, per la
qual es modifica l’autorització en els nivells educatius
que s’especifiquen en l’annex a diversos centres docents
privats. [2002/X1353]

Advertida una errada en l’ordre adés esmentada, publicada en el
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana el 5 de desembre de
2001 (pàgina 25691) s’hi fa a continuació la rectificació següent:

En l’annex de l’ordre pel que fa al centre Larrode, de Catarroja,
número de codi 46002911, on diu:

“Modificació que s’autoritza:
S’amplia la capacitat de l’Educació Infantil, segon cicle, de

manera que el centre queda configurat, en la seua totalitat, amb la
següent composició:

– 3 unitats d’Educació Infantil, segon cicle, amb 75 llocs esco-
lars

– 6 unitats d’Educació Primària, amb 141 llocs escolars
– 4 unitats d’Educació Secundària Obligatòria, amb 120 llocs

escolars”;

Ha de dir:

“Modificació que s’autoritza:
S’amplia la capacitat de l’Educació Infantil, segon cicle, de

manera que el centre queda configurat, en la seua totalitat, amb la
següent composició:

– 3 unitats d’Educació Infantil, segon cicle, amb 75 llocs esco-
lars

– 6 unitats d’Educació Primària, amb 147 llocs escolars
– 4 unitats d’Educació Secundària Obligatòria, amb 120 llocs

escolars”.

València, 28 de gener de 2002.– El conseller de Cultura i Edu-
cació, p.s.r. (art. 4.1 del Decret 111/2000, DOGV núm. 3.798, de
21 de juliol), la subsecretària: Carmen Nácher Pérez.

DOGV - Núm. 4.191 15   02   2002 4179

Conselleria del Portavoz del Gobierno

RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2001, de la conse-
llera Portavoz del Gobierno, mediante la que se dispone
el cese a petición propia de don Luis Javier Santamaría
Ruiz, como personal eventual. [2002/X1396]

De conformidad con lo establecido en el artículo 6 del texto
refundido de la Ley de Función Pública, así como en el Decreto
349/1995, de 28 de noviembre, del Gobierno Valenciano, sobre
regulación del personal eventual al servicio de la administración
del Gobierno Valenciano, resuelvo:

Disponer el cese a petición propia de don Luis Javier Santa-
maría Ruiz, como personal eventual de la Conselleria del Portavoz
del Gobierno, con efectos de 31 de octubre de 2001, agradeciéndole
los servicios prestados.

Valencia, 26 de octubre de 2001.– La consellera Portavoz del
Gobierno: Alicia de Miguel García.

III. CONVENIOS Y ACTOS

c) AUTORIZACIONES ADMINISTRATIVAS

Conselleria de Cultura y Educación

CORRECCIÓN de errores a la Orden de 5 de noviem-
bre de 2001, de la Conselleria de Cultura y Educación,
por la que se modifica la autorización en los niveles
educativos que se especifican en el anexo a diversos
centros docentes privados. [2002/X1353]

Visto un error en la orden arriba citada y publicada en el Diari
Oficial de la Generalitat Valenciana el 5 de diciembre de 2001
(página 25691), se procede a efectuar la siguiente rectificación:

En el anexo de la orden con respecto al centro Larrode, de
Catarroja, número de código 46002911, donde dice:

“Modificación que se autoriza:
Se amplía la capacidad de la Educación Infantil, segundo ciclo,

quedando configurado el centro, en su totalidad, con la siguiente
composición:

– 3 unidades de Educación Infantil, segundo ciclo, con 75 pues-
tos escolares

– 6 unidades de Educación Primaria, con 141 puestos escolares
– 4 unidades de Educación Secundaria Obligatoria, con 120

puestos escolares”;

Debe decir:

“Modificación que se autoriza:
Se amplía la capacidad de la Educación Infantil, segundo ciclo,

quedando configurado el centro, en su totalidad, con la siguiente
composición:

– 3 unidades de Educación Infantil, segundo ciclo, con 75 pues-
tos escolares

– 6 unidades de Educación Primaria, con 147 puestos escolares
– 4 unidades de Educación Secundaria Obligatoria, con 120

puestos escolares”.

Valencia, 28 de enero de 2002.– El conseller de Cultura y Edu-
cación, p.s.r. (art. 4.1 del Decreto 111/2000, DOGV núm. 3.798, de
21 de julio), la subsecretaria: Carmen Nácher Pérez.


